
VÝKAZ VÝMĚR

označení název položky popis položky rozměr počet

jednotková cena 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

š x h x v  mm

A1 stolová sestava stolová deska - laminovaná dřevotřísková deska (dále jen LTD) tl. 25 mm 5810x600x750 1 23 000,00 23 000,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A2 stolová sestava stolová deska - LTD tl. 25 mm 6160x700x750 1 23 500,00 23 500,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A3 stolová sestava stolová deska - LTD tl. 25 mm 4600x1980x880 1 32 000,00 32 000,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolová nástavba, krycí desky katedry, skříňka katedry - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), , třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na dveře a nástavby

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové desky a nástavby osazené plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

skříňka katedry - uzamykatelná, niklová  oblouková úchytka, seřiditelné panty,

přestavitelná police, výšková rektifikace

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A4 stolová sestava stolová deska - LTD tl. 25 mm 3260x700x880 1 23 000,00 23 000,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolová nástavba - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na nástavby

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové desky a nástavby osazené plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A5 stolová sestava stolová deska - LTD tl. 25 mm 6820x4760x880 1 54 000,00 54 000,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolová nástavba, krycí desky katedry a stolů u topení,  - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na nástavby

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové desky a nástavby osazené plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A6 stolová sestava stolová deska - LTD tl. 25 mm 1750x700x880 1 5 800,00 5 800,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolová nástavba - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), , třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na nástavby

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové desky a nástavby osazené plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, z přední stany co

 nejméně nohou, nohy nezdvojovat, minimální průřez nosných kovových profilů

40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací

A7 katedra stolová deska - LTD tl. 25 mm 1800x600x810 1 7 450,00 7 450,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, skříňka katedry - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na horní krycí desku

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

skříň katedry - plastová žaluzie v dekoru hliník, uzamykatelná, niklová  

oblouková úchytka, přestavitelná police, výšková rektifikace

vnitřní členění skříňky uzpůsobit potřebám hardware jazykové učebny

skříňka musí umožňovat rozvedení el. káblu a montáž zásuvek 230 V (dodávka



stavby), přívod elektriky pod skříňkou

boční větrání hliníkovou mřížkou

stolová deska osazená plastovou průchodkou o pr. cca 60 mm

plastové kluzáky nebo rektifikace

A8 žákovská lavice stolová deska - LTD tl. 25 mm 1800x600x810 6 5 950,00 35 700,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, kanál na sluchátka - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na horní krycí desku

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

kanál pro sluchátka uzamykatelný, lavice musí umožňovat rozvod káblů 

sluchátek, zavěšení sluchátek - 3x kovový háček, průchod káblu sluchátek 

osazený pohledovou průchodkou max průměr 40 mm, pod pracovní deskou

3x kovový košík na pomůcky, stoly navzájem pevně spojené

plastové kluzáky nebo rektifikace

stejný klíč pro všechny zámky A8 a A9

A9 žákovská lavice stolová deska - LTD tl. 25 mm 1300x600x810 2 5 450,00 10 900,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, kanál na sluchátka - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na horní krycí desku

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

kanál pro sluchátka uzamykatelný, lavice musí umožňovat rozvod káblů 

sluchátek, zavěšení sluchátek - 2x kovový háček, průchod káblu sluchátek 

osazený pohledovou průchodkou max průměr 40 mm, pod pracovní deskou

2x kovový košík na pomůcky, stoly navzájem pevně spojené

plastové kluzáky nebo rektifikace

stejný klíč pro všechny zámky A8 a A9

A10 rohová lavice stolová deska - LTD tl. 25 mm 600x600x750 2 5 150,00 10 300,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, kanál na sluchátka - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

lavice musí umožňovat rozvod káblů sluchátek, zavěšení sluchátek 

1x kovový háček, průchod káblu sluchátek  - bude umístěno na vedlejší stůl

1x kovový košík na pomůcky, stoly navzájem pevně spojené

plastové kluzáky nebo rektifikace

A11 stůl stolová deska - LTD tl. 25 mm 1200x700x750 1 3 990,00 3 990,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, lub - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

plastové kluzáky nebo rektifikace

A12 katedra stolová deska - LTD tl. 25 mm 1400x600x880 1 4 360,00 4 360,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, skříňka katedry, nástavba - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na krycí desku, nástavbu

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

skříňka katedry - uzamykatelná, niklová  oblouková úchytka, seřiditelné panty,

přestavitelná police, výšková rektifikace

stolová deska a nástavba osazená plastovou průchodkou o pr. cca 60 mm

plastové kluzáky nebo rektifikace, kotveno do podlahy

do katedry budou přivedeny el. kábly  bokem přes kryt topení C3

pod stolovou deskou v součinnosti se stavbou povede el. přívod ke stolu A15

A13 žákovská lavice stolová deska - LTD tl. 25 mm 1400x600x880 9 2 490,00 22 410,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, nástavba - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na krycí desku, nástavbu

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolová deska a nástavba osazená plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

pl. kluzáky nebo rektifikace, stoly vzájemně spojeny a kotveny do podlahy

pod stolovou deskou bude stavbou osazen parapetní kanál s el. zásuvkami,

v součinnosti se stavbou nachystat průchody pro vedení káblů, které  budou 

přivedeny el. kábly  bokem přes kryt topení C3 

A14 žákovská lavice stolová deska - LTD tl. 25 mm 2100x600x880 5 3 450,00 17 250,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, krycí deska, nástavba - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)



doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele např. na krycí desku, nástavbu

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové deska a nástavba osazená plastovými průchodkami o pr. cca 60 mm

pod stolovou deskou bude po celé délce kovová výztuha

pl. kluzáky nebo rektifikace, stoly vzájemně spojeny a kotveny do podlahy

pod stolovou deskou bude stavbou osazen parapetní kanál s el. zásuvkami,

v součinnosti se stavbou nachystat průchody pro vedení káblů, které  budou 

přivedeny el. kábly  bokem přes obklad stěny C2

A15 stůl stolová deska - LTD tl. 25 mm 1200x600x750 1 2 350,00 2 350,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

stolové nohy, lub - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344) 

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

stolové deska osazená plastovou průchodkou o pr. cca 60 mm

plastové kluzáky nebo rektifikace

B1 police materiál LTD tl. 18 mm, 1434x300x380 4 3 520,00 14 080,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

zavěšeno na stěně a vzájemně spojeno

B2 skříň půda - LTD tl. 25 mm 780x550x750 3 2 980,00 8 940,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

ostatní části skříně - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele  např. na dveře

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

uzamykatelná, niklové  obloukové úchytky, seřiditelné panty,

přestavitelná police, výšková rektifikace

B3 skříň půda - LTD tl. 25 mm 1060x700x750 1 3 350,00 3 350,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

ostatní části skříně - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele  např. na dveře, čela zásuvek

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

všechny dveře a zásuvky uzamykatelné, niklové  obloukové úchytky, 

seřiditelné panty, zásuvky - částečný výsuv, uprostřed skříně kolmá příčka

přestavitelná police, výšková rektifikace

B4 skříň půda - LTD tl. 25 mm 800x420x750 2 2 790,00 5 580,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

ostatní části skříně - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

doplněno barevným LTD (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele  např. na dveře

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

uzamykatelná - jeden klíč pro všechny zámky, niklové  obloukové úchytky, 

seřiditelné panty, přestavitelná police, výšková rektifikace

C1 kryt radiátoru materiál LTD tl. 18 mm, 3880x280x1000 1 21 450,00 21 450,00 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 15 %

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

barevným LTD  (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele 

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, min. průřez  nosných

kovových profilů 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006 - hliník

nohy s rektifikací, kotveno do stěny

C2 obklad stěny půda LTD 25 mm, ostatní  LTD tl. 18 mm, 6750x80x750 1 32 000,00 32 000,00 

exponované hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD tolerance 5 %

ostatní hrany abs  tl. 0,5 - 1 mm, v daném dekoru LTD

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)

barevným LTD  (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele 

přechod půda-stěna překrýt kuchyňskou těsnící  lištou průřez max 15x15 mm

v dekoru hliník nebo nerez brus

kotveno do stěny cca 5 mm nad podlahu, obklad musí umožňovat protažení

 el. káblů, v součinnosti se stavbou, do stolů A14

C3 kryt radiátoru půda - parapetní deska s nosem, voděodolné dřevotřískové jádro, potažené 8640x350x850 1 33 500,00 33 500,00 

CPL folií, v parapetní desce otvory s větracími hliníkovými mřížkami, min. tolerance 5 %

130 x 1000 mm nad každým radiátorem, parapetní deska vyztužená ze spodu 

kovovými profily

čelní obkladové desky - LTD tl. 18 mm

výběr z dekorů (v závorce ilustrační dekor)

buk (egger H1586), olše (egger H1502), šedá (egger U708), třešeň (kronospan 344)



barevným LTD  (červená, žlutá, zelená , modrá apod.) dle výběru 

zadavatele 

všechny viditelné hrany olepeny abs hranou -  tl. 2 mm, v daném dekoru LTD

kovová kostra - složeno ze svařených a montovaných dílů, min. průřez  nosných

kovových profilů 20- 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, povrchová úprava RAL 9006

nohy s rektifikací, kotveno do stěny

kryt musí umožňovat protažení el. káblů, v součinnosti se stavbou, do stolů A12,

A13, regulaci teploty a odvzdušnění radiátorů 

D1 Zapojení, SW ovládací pult pro učitele s individuálním odposlechem zadaného žáka, identifikace 1 213 250,00 213 250,00 

odposlechu univerzální vstup externího audia, audiodabing externího vstupu,

pro 24 dětí + učitel dělení žíků do min.4skupin, možnost připojení do jiné učebny - přenosnost 

místnost 210 ovládacího pultu,  možnost náhodného párování studentů nezávisle v každé 

polovině učebn s identifikací spojení přímo na monitoru barevnými spojovacími 

čarami s identifikací spojení párů v seznamu žáků, jmenný seznam studentů 

všech tříd , všechny funkce nutno zabrazit na monitoru učitele s reálným 

uspořádáním dispozice učebny. Oslovení všech studentů přes mikrofon.

BEZ dodání PC

sluchátka (24 ks) s regulací hlasitosti

učitelská sluchátka vyztužená celoplastová, komfortní vyměnitelné naušníky

s vysokou zvukovou izolací, stavitelný držák mikrofonu, vestěvěnné reproduktory

2 x 400 Ohm

E1 Žákovská židle Otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. ve velikostech  5-7 dle EN 1729 24 1 850,00 44 400,00 

místnost 111 - 15ks Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky 

místnost 114 - 9ks tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 10 odstínů,

budou preferovány barvy: bílá, vínová, šedá, modrá, ve skořepině bude kruhový Pozn. Velikost nutno

otvor v horní části pro snadný úchop. zkonzultovat se zadavatelem !!

E2 Učitelská židle Kancelářská čalouněná židle bude vybavena T-synchro mechanikou, horizontální v. 100-113 cm,  3 3 150,00 9 450,00 

místnost 207 - 1x posuv sedáku, závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5ti polohách, š. sedáku 45 cm,

místnost 210 - 1x nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální) v. sedáku 42 -55 cm

místnost 310 - 1x antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění 

funkce naklápění, výškově stavitelná pístem. Kříž nylonový černý plochý kříž 

o průměru 600mm, kolečka plastová na měkký povrch o průměru 50mm.

Vysoký opěrák, dobré ergonomie sezení. Výšková stavitelnost opěráku zajišťuje

systém UP-DOWN. Nosnost min.120kg. 

Potahová látka s min. 150 000 cykly (Marindale).

Područky černé výškově stavitelné s PP topem.

E3 Žákovská židle kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm velikost 3-5, výškově stavitelná 73 930,00 67 890,00 

místnost 207 - 16x  tl. stěny 1,4mm,  konstrukce bude povrchově upravena vypalovanou práškovou

místnosti 210 - 24x barvou. Lakovaný bukový překližkový sedák i opěrák, sedák s kolením ohybem. Plastové Pozn. Velikost nutno

místnost 310 - 33 x černé kluzáky. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše zkonzultovat se zadavatelem !!

pod lavicí. Uživatelsky bezpečná židle, kryté uchycení opěráku na zadní části.

Záslepky profilů v barvě konstrukce židle. Výškově stavitelná dle normy

ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 nebo rovnoscenné řešení. Hmotnost 4,2kg. Změna výšky pomocí imbusového klíče.

Výběr z 5ti barev RAL: 1018, 3000, 5015, 6018, 9006

F1 Magnetická keramická tabule - bílá povrch tabule bude dvouvrstvá keramika, tloušťka tabule  min. 22mm š.1500 x v.1000 mm 1 2 500,00 2 500,00 

místnost 111 - 1x sendvičová konstrukce, rám tabulí z eloxovaného hliníku - BARVA BÍLÁ, rohy rámu

budou plastové zakulacené. Rám umožní i dodatečné přidělání police jednoduchým

nacvaknutím. Police je součástí dodávky. Včetně ukotvení na stěnu.

F2 Magnetická keramická tabule - bílá povrch tabule bude dvouvrstvá keramika, tloušťka tabule  min. 22mm š. 2000 x v.1200 mm 2 4 800,00 9 600,00 

místnost 114 - 1x sendvičová konstrukce, rám tabulí z eloxovaného hliníku - BARVA BÍLÁ, rohy rámu

místnost 207 - 1x budou plastové zakulacené. Rám umožní i dodatečné přidělání police jednoduchým

nacvaknutím. Police je součástí dodávky. Včetně ukotvení na stěnu.

F3 Nástěnka - korková Povrch z přírodního drceného korku. Snadné vpichování špendlíku (celé jeho délky). š. 3000 x v. 1200 mm 4 3 100,00 12 400,00 

místnost 210 - 2x Tabule se nekroutí - sendvičová konstrukce. Rám - eloxovaný hliník  - BARVA BÍLÁ, rohy rámu

místnost 310 - 2x  plastové zakulacené. Nástěnka přichystaná pro montáž na zeď. Rám umožňí dodatečné 

přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police není součástí dodávky.

F4 Nástěnka - korková Povrch z přírodního drceného korku. Snadné vpichování špendlíku (celé jeho délky). š. 2400 x 1200 mm 2 2 800,00 5 600,00 

místnost 310 - 2x Tabule se nekroutí - sendvičová konstrukce. Rám - eloxovaný hliník - BARVA BÍLÁ , rohy rámu

 plastové zakulacené. Nástěnka přichystaná pro montáž na zeď. Rám umožňí dodatečné 

přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police není součástí dodávky.

doprava 1 45 000,00 45 000,00 
montáž 1 45 000,00 45 000,00 

Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen zkontrolovat 

aktuální stav na stavbě. Pod rozměrem výrobku je  uvedená rozměrová tolerance, v případě rozměrových změn v dané toleranci, je 

nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je možné změnit 

rozměry prvků. Před realizací je nutné schválit konstrukční a barevné provedení se zadavatelem.

Z uvedených dekorů nebude vybrán pouze jeden, ale budou se libovolně kombinovat dle volby zadavatele.

V případě rozporu mezi výkazem výměr, dispozičním řešení a schématem prvků je rozhodující výkaz výměr. 
V ceně musí být zohledněno i zaměření, detailní technické řešení a výrobní dokumentace apod.

850 000,00 Celková cena v Kč  

bez DPH


		2020-05-18T15:16:37+0200
	Mgr. František Vlasák


		2020-05-18T18:30:48+0200
	PaedDr. Zdeněk Peša




